

Årsredovisning

för

Härjedalens Glas & Bygg AB

556876-4145

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Olsson, Styrelseledamot

2026-05-11

Styrelsen för Härjedalens Glas & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet. Bolaget utför totalentreprenader men även mindre renoveringar och ombyggnationer.

Företaget har sitt säte i Härjedalens kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	23 189	17 204	17 864	19 877
Resultat efter finansiella poster	1 291	1 090	909	815
Soliditet (%)	57,9	53,4	64,5	47,8

Omsättningen har ökat beroende på att man tagit på sig några större entreprenader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 304 509	643 584	2 998 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		643 584	-643 584	0
Årets resultat			1 041 892	1 041 892
Belopp vid årets utgång	50 000	2 823 093	1 041 892	3 914 985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 823 094
årets vinst	1 041 892
	3 864 986
disponeras så att i ny räkning överföres	3 864 986
	3 864 986

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 189 397	17 204 256
Övriga rörelseintäkter		234 542	175 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 423 939	17 379 992
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 511 952	-12 718 231
Övriga externa kostnader		-1 347 070	-1 351 987
Personalkostnader	2	-3 198 860	-2 241 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 436	-80 277
Summa rörelsekostnader		-22 133 318	-16 391 921
Rörelseresultat		1 290 621	988 071
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	105 791
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		493	3 154
Räntekostnader och liknande resultatposter		-291	-6 784
Summa finansiella poster		202	102 161
Resultat efter finansiella poster		1 290 823	1 090 232
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-280 000
Förändring av överavskrivningar		26 200	8 800
Summa bokslutsdispositioner		26 200	-271 200
Resultat före skatt		1 317 023	819 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		-275 131	-175 448
Årets resultat		1 041 892	643 584

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 621 965	1 654 609
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	277 909	148 201
Summa materiella anläggningstillgångar		1 899 874	1 802 810
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		495 154	495 154
Summa finansiella anläggningstillgångar		495 154	495 154
Summa anläggningstillgångar		2 395 028	2 297 964
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		212 912	212 912
Summa varulager		212 912	212 912
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 796 330	3 063 634
Övriga fordringar		35 497	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		647 161	567 208
Summa kortfristiga fordringar		2 478 988	3 630 842
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 932 360	873 333
Summa kassa och bank		2 932 360	873 333
Summa omsättningstillgångar		5 624 260	4 717 087
SUMMA TILLGÅNGAR		8 019 288	7 015 051

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 823 094	2 304 509
Årets resultat		1 041 892	643 584
Summa fritt eget kapital		3 864 986	2 948 093
Summa eget kapital		3 914 986	2 998 093
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		915 000	915 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	26 200
Summa obeskattade reserver		915 000	941 200
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		222 214	0
Leverantörsskulder		1 290 649	1 795 675
Skatteskulder		94 162	-13 753
Övriga skulder		1 408 561	1 043 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		173 716	249 877
Summa kortfristiga skulder		3 189 302	3 075 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 019 288	7 015 051

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 920 222	1 278 612
Inköp	0	641 610
Omklassificeringar	-212 912	-212 912
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 707 310	1 707 310
Ingående avskrivningar	-52 701	-32 803
Årets avskrivningar	-32 644	-19 898
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 345	-52 701
Utgående redovisat värde	1 621 965	1 654 609

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	490 006	447 214
Inköp	172 500	42 792
Försäljningar/utrangeringar	-111 925	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 581	490 006
Ingående avskrivningar	-341 805	-281 426
Försäljningar/utrangeringar	111 925	0
Årets avskrivningar	-42 792	-60 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-272 672	-341 805
Utgående redovisat värde	277 909	148 201

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagstinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Jimmy Olsson
Jimmy Olsson

2026-04-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-22

Hellström & Hjelm Revision AB

Simon Dahlqvist
Simon Dahlqvist
Auktoriserad revisor
